广西中医药大学自明楼楼顶风机管道维修工程采购公告
根据我国采购法规，经学校审批，现就我校（采购人）广西中医药大学自明楼楼顶风机管道维修工程进行采购，欢迎符合资格条件的供应商参加报价，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：广西中医药大学自明楼楼顶风机管道维修工程
二、项目控制价：
大写：（人民币）捌万壹仟捌佰叁拾伍元叁角肆分。
小写：（人民币）81835.34元。
三、 采购方式：公开询价采购。
四、 评审办法：通过资审后在合格的供应商中最低价者中标。
五、投标人的资格要求：建筑机电安装工程专业承包二级及以上资质。
六、服务内容及工作要求：广西中医药大学自明楼楼顶风机管道维修工程工程量清单（详见附件）。
七、承包方式：固定单价合同。
八、报价方式：需按上控价下浮百分比进行报价。
九、需要提供的材料(一式一份)：
（一）营业执照及建筑机电安装工程专业承包二级及以上资质证书复印件[必须提供]。
（二）法定代表人身份证复印件、委托代理须提供法人授权委托书、委托代理人身份证复印件[必须提供]。
（三）近三年至少有2个规模类似或规模大于本项目的建筑机电安装工程专业承包二级及以上工程业绩[必须提供]。
（四）参与本项目建设的项目经理至少有1个规模类似或规模大于本项目的建筑机电安装工程专业承包二级及以上工程业绩[必须提供]。
（五）中小企业声明函[必须提供]。
（六）报价函（格式自拟，报价方式：需按上控价下浮百分比进行报价。）[必须提供]。
以上所有材料需加盖单位公章，装入到一个文件袋内（文件袋外层应写明项目名称、供应商名称、联系人及联系电话）。
十、递交材料地点及截止时间要求
（一）材料文件递交时间：2024年8月2日上午10:00时至2024年8月8日上午10:00时前截止，逾期送达的将予以拒收，即取消报名资格。
[bookmark: _GoBack]（二）资料接收方式：▲须发顺丰快递（▲特别提醒：▲必须用顺丰快递包装密封好，▲其他方式无效且其他方式拒收，▲拒收所有快递的同城急送件和所有快递的同城闪送件），收件人：唐老师13877139474，收件地址：广西南宁市青秀区五合大道13号广西中医药大学合德楼223办公室。
（三）等级资质、人员配比、人员资质、招标需求、项目控制价、工程量清单等详细内容或问题请咨询，联系人：（后勤基建处）：蓝老师 17777168960。
十一、现场踏勘联系人及时间（后勤基建处）：梁老师 13737075582，2024年8月5日上午10时。
十二、确定成交供应商办法
报名截止后学校对报名供应商进行资格审查，在符合条件的供应商中按低价中标方式确定成交供应商。成交供应商因不可抗力或者自身原因放弃成交或者不能履行采购合同时，我校可以与报价排名倒数第二低价的候选供应商签订采购合同，以此类推；如无法确定成交供应商，我校可以重新组织招标采购。

                              广西中医药大学
2024年8月1日